



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05052026-272265
CG-DL-E-05052026-272265

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2133]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 5, 2026/वैशाख 15, 1948

No. 2133]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 5, 2026/VAISAKHA 15, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 मई, 2026

का.आ. 2220(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. S.O. 4565(E). तारीख 07/10/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में घोटी ते पेगलवाडी फाटा-त्र्यंबक (भाग-१) NH160A के कि.मी. 53.5 से कि.मी.105.47 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14/10/2025 को "आपले महानगर", 14/10/2025 को "महाराष्ट्र टाइम्स" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर 114 आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में घोटी ते पेगलवाडी फाटा-त्र्यंबक (भाग-१) NH160A के कि.मी. 53.5 से कि.मी. 105.47 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: नासिक		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: इगतपुरी					
गांव का नाम: वानजोल					
1	१७१	निजी (निजी)	कृषि	0.53	निवृत्ती कचरू महाले सावित्राबाई मर्दू कचरू महाले अलकाबाई निवृत्ती पाटील रत्नाबाई अशोक धोंगडे लक्ष्मण लहानू महाले शिवराम लहानू महाले, योगेश लहानू महाले सुमन बाप लहानू महाले वैभव एकनाथ महाले, सुशीला एकनाथ महाले राणी रोहिदास मिंदे, वैशाली संगम म्हैसधुने कविता दीपक महाले, सोहम दीपक महाले, अ.पा. क. आई कविता, समृद्धी दीपक महाले अ.पा. क. आई कविता. 171 pai
2	१७३	निजी (निजी)	कृषि	0.0225226	राजाराम किसन महाले 173 pai
3	१७४	निजी (निजी)	कृषि	0.005	वैभव एकनाथ महाले, सुशीला एकनाथ महाले, राणी रोहिदास मिंदे, वैशाली संगम म्हैसधुने, कविता दीपक महाले, सोहम दीपक महाले (अ.पा. क. आई कविता), समृद्धी दीपक महाले (अ.पा. क. आई कविता). 174 pai

4	१७७	निजी (निजी)	कृषी	0.07	पांडुरंग शंकर कोरडे, सोमनाथ शंकर कोरडे, पार्वताबाई म. शंकर कोरडे, चिंतामण शंकर कोरडे. 177 pai
5	१८७	निजी (निजी)	कृषि	0.19	त्र्यंबक किसन महाले, राजाराम किसन महाले, रामनाथ किसन महाले, ज्ञानेश्वर राजाराम महाले, मनोज रामनाथ महाले. 187 pai
6	१९१	निजी (निजी)	कृषी	0.015	विवेक तानाजी कुटके अ.पा.क.ताराबाई तानाजी कुटके 191 pai
7	१९३	निजी (निजी)	कृषी	0.0358875	निवृत्ती गेनू महाले, जयवंताबाई विष्णु शिंदे, लीलाबाई महादू उगले. 193 pai
8	१९४	निजी (निजी)	कृषी	0.15	सुमनबाई दशरथ महाले ज्ञानेश्वर दशरथ महाले अशोक दशरथ महाले अरुण दशरथ महाले 194 pai
9	२००	निजी (निजी)	कृषी	0.025	तानाजी दगडू कुटके 200 pai
10	२०२	निजी (निजी)	कृषि	0.01	नितीन मोहनलाल चोरडिया, सचिन सुरेश वेदमुथा, संदीप सुधाकर माळवे, श्यामरामकृष्ण आंबेकर. 202/1 pai
11	२०२	निजी (निजी)	कृषि	0.17	नितीन मोहनलाल चोरडिया 202/2 pai
12	२०२	निजी (निजी)	कृषि	0.02	भाऊसाहेब काशीराम गोवर्धने 202/3 pai
13	२०२	निजी (निजी)	कृषि	0.175	नितिन मोहनलाल चौरडिया, अनिकेत शम आंबेकर, जयश्री शीतल साखला, सचिन सुरेश वेदमुथा, ज्योती विवेक रत्नापारखी. 202/4 pai
14	२०२	निजी (निजी)	कृषि	0.125	रंगनाथ बहिरू गायकर 202/5 pai

15	२०२	निजी (निजी)	कृषि	0.005	देविदास बाबुराव खांडबहाले, काजल अनिकेत आंबेकर, खुशाली नितीन चोरडीया, वंदना शाम आंबेकर, संदिप सुधाकर माळवे. 202/6 pai
16	२०६	निजी (निजी)	कृषि	0.145	तानाजी दगडू कुटके, निलेश विक्टरमार्टीन डिसा, मंगेश संतोष नवले, निलेश धनू रेळेकर, जया गौतम हिरण, सोनिका शुभम हिरण, काळू रामभाऊ उर्फ रामदास खकाळे, चारुदत्त भगवंतराव नांद्रे. 206 pai
17	२०७	निजी (निजी)	कृषि	0.19	त्र्यंबक वाळू मेमाणे, किसनबाई कचरू गभाले 207 pai
18	३४	निजी (निजी)	कृषि	0.04	लक्ष्मण रामचंद्र कुटके, अंजनाबाई रामदास कुटके, गोकुळ रामदास कुटके, गोकुळ सुदाम महाले, अनुसया लक्ष्मण कुटके, सचिन वसंत पाटील उर्फ मेधने, मीना सचिन पाटील. 34 pai
19	६२	निजी (निजी)	कृषि	0.055	तुकाराम दगडू कुटके 62 pai
20	६४	निजी (निजी)	कृषि	0.065	दीपककुमार सोहनलाल टांक, श्वेता सुजीत जिरापूरे, सुजीत रमेशचंद्र जिरापूरे. 64 pai
21	६५	निजी (निजी)	कृषि	0.14	कचरू लहानू पालवे, चंदू लहानू पालवे, नामदेव लहानू पालवे, केरु लहानू पालवे. 65 pai
22	६६	निजी (निजी)	कृषि	0.1	दीपककुमार सोहनलाल टांक, श्वेता सुजीत जिरापूरे, सुजीत रमेशचंद्र जिरापूरे. 66 pai
23	७३	निजी (निजी)	कृषि	0.12	हिरामण निंबाजी पालवे, मनोहर निंबाजी पालवे. 73 pai
24	७४	निजी (निजी)	कृषि	0.03	मगुलाबाई लक्ष्मण गोवर्धने 74 pai

25	८१	निजी (निजी)	कृषी	0.105	अशोक हरी कुटके 81 pai
26	८६	निजी (निजी)	कृषि	0.115	महादू धोंडीराम महले 86 pai
27	८७	निजी (निजी)	कृषि	0.09	यशवंत किसन कुटके 87 pai
28	८८	निजी (निजी)	कृषि	0.045	तुळशीराम रावजी कुटके 88 pai
29	९०	निजी (निजी)	कृषी	0.03	लक्ष्मण लहानू महाले, सुमन बाप लहानू महाले, अलकाबाई निवृत्ती पाटील, रत्नाबाई अशोक धगडे, शिवराम लहानू महाले, योगेश लहानू महाले. 90 pai
30	९१	निजी (निजी)	कृषी	0.12	तुकाराम दगडू कुटके 91 pai
31	९२	निजी (निजी)	कृषी	0.05	मगुलाबाई लक्ष्मण गोवर्धने 92 Pai
गांव का नाम: आहुर्ली					
32	११	निजी (निजी)	कृषि	0.005	कचराबाई सदु जाधव, समाधान रामकृष्ण जाधव, अनुराधा शिवाजी डांगे, बिजलाबाई रामकृष्ण जाधव, वैशाली पोपट नाठे, पल्लवी गोरख आहेर, सरला योगेश खातळे.
33	१२	निजी (निजी)	कृषि	0.005	श्रीमल प्रेमराज मारवाडी
34	१३	निजी (निजी)	कृषि	0.02	किसन मुरलीघर जाधव, शांताराम मुरलीघर जाधव.
35	१४	निजी (निजी)	कृषि	0.02	अर्जुन शंकर गायकर
36	२२३	सामान्य	कृषी/कार्यकारी इंजी. नंदुरमदमेश्वर परियोजना	0.385	देवराम भिका गायकर, रामकृष्ण दगडू खकाळे, शरद दगडू खकाळे, मधुकर दगडू खकाळे, हिराबाई ज्ञानेश्वर जाधव, मीराबाई विठोबा भोसले, सदाशिव देवराम गायकर, महादू मनाजी गायकर, भाऊसाहेब मनाजी गायकर, मा.सहाय्यक निबंधक सहकारी संस्था इगतपुरी, नंदकिशोर मनोहर बोराडे,

					कार्यकारी अभियंता नांदूर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक.
37	२४४	सरकारी	कार्यकारी इंजी. नंदुरमदमेश्वर परियोजना	0.17	मुक्त गायरान, कार्यकारी अभियंता नांदूर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक
38	२८	निजी (निजी)	कृषि	0.01	काळू रामभाऊ खकाळे, बाळू रामभाऊ खकाळे, जगन पुंजा खकाळे, शरद रामभाऊ खकाळे, निवृत्ती पांडुरंग खकाळे, भाऊसाहेब पांडुरंग खकाळे, तानाजी लहानू खकाळे.
39	३०	निजी (निजी)	कृषि	0.02	नामदेव वाळू खकाळे, अर्जुन वाळू खकाळे, भिका वाळू खकाळे, म्हळसाबाई वाळू खकाळे, ठकुबाई भिकाजी खकाळे, मनोहर भिकाजी खकाळे, संदीप भिकाजी खकाळे, पुष्पा विठ्ठल गायधनी, सुनील कचरू खकाळे.
40	३१	निजी (निजी)	कृषि	0.0560677	विष्णू देवराम खकाळे, शिवाजी देवराम खकाळे, भिवाजी देवराम खकाळे, गणपत धोंडीराम खकाळे, विठ्ठल धोंडीराम खकाळे, भीमाबाई म. धोंडीराम खकाळे, प्रकाश रामचंद्र खकाळे अ.पा.क. आई मंदाबाई, बाळासाहेब रामचंद्र खकाळे अ.पा.क. आई मंदाबाई, शांताबाई यशवंत चव्हाण, पुनाबाई दत्तू वाने, ठकूबाई रामनाथ घंटे, अक्काबाई दशरथ वाजे, बेबीबाई ज्ञानेश्वर सहाने, मंदाबाई रामचंद्र खकाळे, तानाजी धोंडीराम खकाळे, संगीता रामचंद्र खकाळे अ.पा.क. आई मंदाबाई, मंगला रामचंद्र खकाळे अ.पा.क. आई मंदाबाई, प्रमिला रामचंद्र खकाळे अ.पा.क. आई मंदाबाई.
41	३३५	निजी (निजी)	कृषि	0.0288241	कैलास काळू जाधव, दत्तू पुंजा जाधव, दीपक काळू जाधव.
42	३५०	निजी (निजी)	कृषि	0.12	महादू भाऊराव गायकर, विष्णू भाऊराव गायकर.
43	३५२	निजी	कृषि	0.06	संपत रामचंद्र गायकर, अलका श्रीराम भोर, मंजुळा नामदेव फडोळ, वंदना बाजीराव महाले, नंदाबाई सुरेश गायकर, संतोष सुरेश

					गायकर, योगीता सुमित जाधव, दीपिका सुरेश गायकर, विष्णू लक्ष्मण गायकर, सिताराम लक्ष्मण गायकर, लक्ष्मीबाई नंदू गुंजाळ, गणेश दत्तात्रय कोठावदे, शेखर अरुण निकुंभ.
44	३५६	निजी (निजी)	कृषी	0.04	दिलीप देवराम मेदडे, अनिल नामदेव मेदडे.
45	३७	निजी (निजी)	कृषि	0.135	महादु मनाजी गायकर, भाऊसाहेब मनाजी गायकर.
46	४	निजी (निजी)	कृषि	0.025	संतु लहानू गायकर
47	४६	निजी (निजी)	कृषि	0.325	सुकदेव सखाराम गायकर, दत्तात्रय सखाराम गायकर.
48	४७	निजी (निजी)	कृषि	0.09	सुनील कचरू खकाळे, मधुकर दगडू खकाळे, रामकृष्ण दगडू खकाळे, शरद दगडू खकाळे, मिराबाई विठोबा भोसले, हिराबाई ज्ञानेश्वर जाधव.
49	४८	निजी (निजी)	कृषि	0.005	राजाराम लक्ष्मण खकाळे, अशोक लक्ष्मण खकाळे, दत्तू लक्ष्मण खकाळे, संजय लक्ष्मण खकाळे, सुरेश लक्ष्मण खकाळे, भागुबाई लक्ष्मण खकाळे, अनुसयाबाई रामचंद्र पाचरणे, हिराबाई कैलास गोवर्धने, संगीता गजीराम वारंगसे, हिरामण संतु खकाळे, शिवाजी संतु खकाळे, दिलीप संतु खकाळे, अक्काबाई अशोक शिरसाठ, अहिलाबाई विलास जाधव, चंद्रकला रमेश जाधव, फुलाबाई अशोक गोडसे, सुमन रमेश बोराडे.
50	४९	निजी (निजी)	कृषि	0.01	समीर अरविंद अग्रवाल, कविता लालु खियानी, पल्लवी रमेश काळे, गणेश गोविंद खकाळे, गोविंद कोंडाजी खकाळे, दशरथ बाळकृष्ण खकाळे.
51	५	निजी (निजी)	कृषि	0.02	मनोहर बहिरू गायकर, रंगनाथ बहिरू गायकर, विठ्ठल बहिरू गायकर, भागुबाई भास्कर गायकर, मुक्ताबाई भास्कर गायकर अ.पा.क. आई भागुबाई भास्कर गायकर, योगेश भास्कर गायकर अ.पा.क. आई भागुबाई भास्कर गायकर, चंद्रभागा किसन कोकणे, भीमाबाई किसन खातळे.

गांव का नाम: खंबाले					
52	364	निजी (निजी)	कृषि	0.01	ज्ञानेश्वर विठोबा पढेर 364 Pai
53	३६७	निजी (निजी)	कृषि	0.075	सुनिल कांतिलाल धोका, ज्ञानेश्वर विठोबा पढेर, बाळू विठोबा पढेर, भगवान विठोबा पढेर, नाजुका नवनाथ भोर, संदीप नारायण पढेर, अमोल नारायण पढेर, शांताबाई नारायण पढेर, मनिषा विनायक खातळे, अशोक हरीभाऊ कस्तुरे. 367 Pai
54	३६९ ए	निजी (निजी)	कृषि	0.0049869	शांताबाई मनोहर वालकोळी, विलास मनोहर वालकोळी, सत्यभामा हेमराज जोशी, जिजाबाई युवराज गोडे, सोनाली मनोहर वालकोळी, सोमनाथ सखाराम खोंडे, मंदा बा . गणपत डहाळे, संदिप आनंदा डहाळे, विलास आनंदा डहाळे, नंदाबाई मधु धारवड, उषा आनंदा डहाळे, सरिता आनंदा डहाळे, संतु गणपत डहाळे. 369 A Pai
55	३७४	निजी (निजी)	कृषि	0.015	सोन्याबाई देवराम वालतुले 374 Pai
56	३७७	निजी (निजी)	कृषि	0.01	एकनाथ भिका मधे, जिजाबाई म. भिका मधे, दिलीप कचरू मधे अ. पा. क. आई कमलाबाई, संगिता कचरू मधे, कांताबाई का. कचरू मधे अ. पा. क. आई कमलाबाई, अरुणा कचरू मधे अ. पा. क. आई कमलाबाई, कमलाबाई म. कचरू मधे, राजेंद्र कचरू मधे, चित्रकला कचरू मधे अ. पा. क. आई कमलाबाई, मथुराबाई अर्जुन वाघ. 377 Pai
57	३७८	निजी (निजी)	कृषि	0.04	रघुनाथ सखाराम डहाळे, सईबाई म. त्र्यंबक भांगरे, विष्णु सखाराम डहाळे. 378 pai
58	३८१	निजी (निजी)	कृषि	0.023	पुष्पा दत्तात्रय चौधरी

59	३८४	निजी (निजी)	कृषि	0.0317	रत्नकांत रामचंद्र चौधरी 384 pai
60	३८५	निजी (निजी)	कृषि	0.02	प्रकाश पांडुरंग पोरजे 385 pai
61	३८६	निजी (निजी)	कृषि	0.005	प्रकाश पांडुरंग पोरजे, राजेश मदनलाल राठी. 386 Pai
62	३८९	निजी (निजी)	कृषि	0.0264	जयश भिकचंद चोरडीया, कांताबाई भिकचंद जैन. 389 pai
63	३९०	निजी (निजी)	कृषि	0.0164	कांताबाई भिकचंद जैन 390 pai
64	३९३	निजी (निजी)	कृषि	0.1074	हरिषचंद्र जयराम देवकर, विजयकुमार सुखलाल पिचा, सुरेशकुमार सुखलाल पिचा, आदर्श सुभाष नागशेटिया, प्राणिता परसामाल बुरड, सूर्यभान गंगाधर पठेर, त्र्यंबक गंगाधर पठेर, चंद्रभान गंगाधर पठेर, बाळू गंगाधर पठेर, सतीश रमेश वालझाडे, शुभम शिवाजी मोरे, सिमा किशारे गौड, सुनिल सुखलाल पिचा, विपुल विजयकुमार पिचा. 393 Pai
65	३९४	निजी (निजी)	कृषि	0.157	सुरेशकुमार सुखलाल पिचा, विजयकुमार सुखलाल पिचा, आदर्श सुभाष नागशेटिया, प्रणिता पारसमल बुरड, शिल्पा सुनिल धोका, सुनिल कांतीलाल धोका. 394 Pai
66	३९५	निजी (निजी)	कृषि	0.035	विकास मोहन भगत 395 pai
Total				5.1151888	

[फा. सं. RO/MUM/Nashik-Kumbh-2027/2025-26/241/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th May, 2026

S.O. 2220(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 4565(E). Dated:07/10/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter

referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of Ghoti to Pegalwadi Phata-Triambak (Part-1) NH160A in the stretch of land from Km. 53.5 to Km. 105.47 in the district of Nashik in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Aapale Mahanagar” dated 14/10/2025 , “Maharashtra Times” dated 14/10/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received 114 objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ghoti to Pegalwadi Phata-Triambak (Part-1) NH160A in the stretch of land from Km. 53.5 to Km. 105.47 in the district of Nashik in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: Nashik		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Igatpuri					
Village: Wanjole					
1	171	Private	Agriculture	0.53	Nivruti Kachru Mahale, Savitrabai Mardu Kachru Mahale, Alkabai Nivruti Patil, Ratnabai Ashok Dhongde, Laxman Lahanu Mahale, Shivaram Lahanu Mahale, Yogesh Lahanu Mahale, Suman Bap Lahanu Mahale, Vaibhav Eknath Mahale, Sushila Eknath Mahale, Rani Rohidas Minde, Vaishali Sangam mhaisdhune, Kavita Deepak Mahale, Soham Deepak Mahale A.Pa. k. Mother Kavita, Samriddhi Deepak Mahale, A.Pa. k. Mother Kavita. 171 pai
2	173	Private	Agriculture	0.0225226	Rajaram Kisan Mahale 173 pai
3	174	Private	Agriculture	0.005	Vaibhav Eknath Mahale, Sushila Eknath Mahale, Rani Rohidas Minde, Vaishali Sangam Mhaisdhune, Kavita Deepak Mahale, Soham Deepak Mahale (A.P. K. Aai Kavita), Samriddhi Deepak Mahale (A.P. K. Aai Kavita). 174 pai
4	177	Private	Agriculture	0.07	Pandurang Shankar Korde, Somnath Shankar Korde, Parvatabai m. shankar Korde, Chintaman Shankar Korde. 177 pai

5	187	Private	Agriculture	0.19	Trimbak Kisan Mahale, Rajaram Kisan Mahale, Ramnath Kisan Mahale, Dnyaneshwar Rajaram Mahale, Manoj Ramnath Mahale. 187 pai
6	191	Private	Agriculture	0.015	Vivek Tanaji Kutke A.Pa.K.Tarabai Tanaji Kutke 191 pai
7	193	Private	Agriculture	0.0358875	Nivrutti Genu Mahale, Jayavantabai Vishnu Shinde, Leelabai Mahadu Ugle. 193 pai
8	194	Private	Agriculture	0.15	Sumanbai Dashrath Mahale, Dnyaneshwar Dashrath Mahale, Ashok Dashrath Mahale, Arun Dashrath Mahale. 194 pai
9	200	Private	Agriculture	0.025	Tanhaji Dagdu Kutke 200 pai
10	202	Private	Agriculture	0.01	Nitin Mohanlal Chordia, Sachin Suresh Bedmutha, Sandeep Sudhakar Malve, Shyam Ramakrishna Ambekar. 202/1 pai
11	202	Private	Agriculture	0.17	Nitin Mohanlal Chordia 202/2 pai
12	202	Private	Agriculture	0.02	Bhausahab Kashiram Gowardane 202/3 pai
13	202	Private	Agriculture	0.175	Nitin Mohanlal Chordia, Aniket Sham Ambekar, Jayashree Sheetal Sakhla, Sachin Suresh Bedmutha, Jyoti Vivek Ratnaparkhi. 202/4 pai
14	202	Private	Agriculture	0.125	Ranganath bahiru gaykar 202/5 pai
15	202	Private	Agriculture	0.005	Devidas Baburao Khandbahale, Kajal Aniket Ambekar, Khushali Nitin Chordia, Vandana Sham Ambekar, Sandeep Sudhakar Malve. 202/6 pai
16	206	Private	Agriculture	0.145	Tanaji Dagdu Kutke, Nilesh VictorMartin Disa, Mangesh Santosh Navale, Nilesh Dhanu Relekar, Jaya Gautam Hiran, Sonika Shubham Hiran, Kalu Rambhau alias Ramdas Khakale, Charudatta Bhagwantrao Nandre. 206 pai
17	207	Private	Agriculture	0.19	Trimbak Walu Memane, Kisanbai Kacharu Gabhale. 207 pai
18	34	Private	Agriculture	0.04	Laxman Ramchandra Kutke, Anjanabai Ramdas Kutke, Gokul Ramdas Kutke, Gokul Sudam Mahale, Anusya Laxman Kutke, Sachin Vasant Patil alias Medhane, Meena Sachin Patil. 34 pai

19	62	Private	Agriculture	0.055	Tukaram Dagdu Kutke 62 pai
20	64	Private	Agriculture	0.065	Deepak Kumar Sohanlal Tank, Shweta Sujit Jirapure, Sujit Rameshchandra Jirapure. 64 pai
21	65	Private	Agriculture	0.14	Kachru Lahanu Palve, Chandu Lahanu Palve, Namdev Lahanu Palve ,Keru Lahanu Palve. 65 pai
22	66	Private	Agriculture	0.1	Deepak Kumar Sohanlal Tank, Shweta Sujit Jirapure, Sujit Rameshchandra Jirapure. 66 pai
23	73	Private	Agriculture	0.12	Hiraman Nimbaji Palve, Manohar Nimbaji Palve. 73 pai
24	74	Private	Agriculture	0.03	Magulabai Laxman Gowardene 74 pai
25	81	Private	Agriculture	0.105	Ashok Hari Kutke 81 pai
26	86	Private	Agriculture	0.115	Mahadu Dhondiram Mahale 86 pai
27	87	Private	Agriculture	0.09	Yashwant Kisan Kutke 87 pai
28	88	Private	Agriculture	0.045	Tulshiram Raoji Kutke 88 pai
29	90	Private	Agriculture	0.03	Laxman Lahanu Mahale, Suman Bap Lahanu Mahale, Alkabai Nivruti Patil, Ratnabai Ashok Dhagade, Shivaram Lahanu Mahale, Yogesh Lahanu Mahale. 90 pai
30	91	Private	Agriculture	0.12	Tukaram Dagdu Kutke 91 pai
31	92	Private	Agriculture	0.05	Magulabai Laxman Gowardene 92 Pai
Village: Aahurli					
32	11	Private	Agriculture	0.005	Kacharabai Sadu Jadhav, Samadhan Ramkrishna Jadhav, Anuradha Shivaji Dange, Bijlabai Ramkrishna Jadhav, Vaishali Popat Nathe, Pallavi Gorakh Aher, Sarla Yogesh Khatale.
33	12	Private	Agriculture	0.005	Shrimal Premraj Marwadi
34	13	Private	Agriculture	0.02	Kisan Murlighar Jadhav, Shantaram Murlighar Jadhav.
35	14	Private	Agriculture	0.02	Arjun Shankar Gaykar
36	223	Common	Agriculture \ executive eng.Nandur. Madhameshwar project	0.385	Devram Bhika Gaykar, Ramkrishna Dagdu Khakale, Sharad Dagdu Khakale, Madhukar Dagdu Khakale, Hirabai Dnyaneshwar Jadhav, Mirabai Vithoba Bhosale, Sadashiv Devram Gaykar, Mahadu Manaji Gaykar, Bhausahab Manaji Gaykar, Hon. Assistant Registrar of Cooperative

					Societies, Igatpuri, Nandkishor Manohar Borade, Executive Engineer, Nandur Madhmeshwar Project Division, Nashik.
37	244	Government	executive eng.Nandur. Madhameshwar project	0.17	Open Pasture Land, Executive Engineer, Nandur Madhmeshwar Project Division, Nashik
38	28	Private	Agriculture	0.01	Kalu Rambhau Khakale, Balu Rambhau Khakale, Jagan Punja Khakale, Sharad Rambhau Khakale, Nivruti Pandurang Khakale, Bhausahab Pandurang Khakale, Tanaji Lahanu Khakale.
39	30	Private	Agriculture	0.02	Namdev walu Khakale, Arjun walu Khakale, Bhikah walu Khakale, Mhlsabai walu Khakale, Thakubai Bhikaji Khakale, Manohar Bhikaji Khakale, Sandeep Bhikaji Khakale, Pushpa Vitthal Gaidhani, Sunil Kachru Khakale.
40	31	Private	Agriculture	0.0560677	Vishnu Devram Khakale, Shivaji Devram Khakale, Bhiwaji Devram Khakale, Ganpat Dhondiram Khakale, Vitthal Dhondiram Khakale, Bhimabai m. Dhondiram Khakale, Prakash Ramachandra Khakale A.Pa.K. Mother Mandabai, Balasaheb Ramchandra Khakale A.Pa.K. Mother Mandabai, Shantabai Yashwant Chavan, Punabai Dattu Wane, Thakubai Ramnath Ghante, Akkabai Dashrath Vaje, Babybai Dnyaneshwar Sahne, Mandabai Ramchandra Khakale, Tanaji Dhondiram Khakale, Sangeeta Ramchandra Khakale A.Pa.K. Mother Mandabai, Mangala Ramchandra Khakale A.Pa.K. Mother Mandabai, Pramila Ramchandra Khakale A.Pa.K. Mother Mandabai.
41	335	Private	Agriculture	0.0288241	Kailas Kalu Jadhav, Dattu Punja Jadhav, Deepak Kalu Jadhav.
42	350	Private	Agriculture	0.12	Mahadu Bhaurao Gaykar, Vishnu Bhaurao Gaykar.
43	352	Private	Agriculture	0.06	Sampat Ramchandra Gaykar, Alka Shriram Bhor, Manjula Namdev Fadol, Vandana Bajirao Mahale, Nandabai Suresh Gaykar, Santosh Suresh Gaykar, Yogita Sumit Jadhav, Deepika Suresh Gaykar, Vishnu Laxman Gaykar, Sitaram Laxman Gaykar, Laxmibai Nandu Gunjal, Ganesh Dattatray Kothawade, Shekhar Arun Nikumbh.
44	356	Private	Agriculture	0.04	Dilip Devram Medade, Anil Namdev Medade.
45	37	Private	Agriculture	0.135	Mahadu Manaji Gaykar, Bhausahab Manaji Gaykar.

46	4	Private	Agriculture	0.025	Santu Lahanu Gaikar
47	46	Private	Agriculture	0.325	Sukadev Sakharam Gaykar, Dattatray Sakharam Gaykar.
48	47	Private	Agriculture	0.09	Sunil Kacharu Khakale, Madhukar Dagdu Khakale, Ramkrishna Dagdu Khakale, Sharad Dagdu Khakale, Mirabai Vithoba Bhosale, Hirabai Dnyaneshwar Jadhav.
49	48	Private	Agriculture	0.005	Rajaram Laxman Khakale, Ashok Laxman Khakale, Dattu Laxman Khakale, Sanjay Laxman Khakale, Suresh Laxman Khakale, Bhagubai Laxman Khakale, Anusayabai Ramchandra Pacharne, Hirabai Kailas Govardhan, Sangeeta Gajiram Warungse, Hiranman Santhu Khakale, Shivaji Santhu Khakale, Dilip Santu Khakale, Akkabei Ashok Shirsath, Ahilabai Vilas Jadhav, Chandrakala Ramesh Jadhav, Phulabai Ashok Godse, Suman Ramesh Borade.
50	49	Private	Agriculture	0.01	Sameer Arvind Aggarwal, Kavita Lalu Khiyani, Pallavi Ramesh Kale, Ganesh Govind Khakale, Govind Kondaji Khakale, Dashrath Balkrishna Khakale.
51	5	Private	Agriculture	0.02	Manohar Bahiru Gaykar, Ranganath Bahiru Gaykar, Vitthal Bahiru Gaykar, Bhagubai Bhaskar Gaykar, Muktabai Bhaskar Gaykar A.P.a.k mother Bhagubai Bhaskar Gaykar, Yogesh Bhaskar Gaykar A.P.a.k mother Bhagubai Bhaskar Gaykar, Chandrabhaga Kisan Kokane, Bhimabai Kisan Khatale.
Village: Khambale					
52	364	Private	Agriculture	0.01	Dnyaneshwar Vithoba Padheer 364 Pai
53	367	Private	Agriculture	0.075	Sunil Kantilal Dhoka, Dnyaneshwar Vithoba padher, Balu Vithoba padher, Bhagwan Vithoba padher, Najuka Navnath Bhor, Sandeep Narayan padher, Amol Narayan padher, Shantabai Narayan padher, Manisha Vinayak Khatale, Ashok Haribhau Kasture. 367 Pai
54	369 A	Private	Agriculture	0.0049869	Shantabai Manohar Valkoli, Vilas Manohar Valkoli, Satyabhama Hemraj Joshi, Jijabai Yuvraj Gode, Sonali Manohar Valkoli, Somnath Sakharam Khondey, Manda Ba. Ganpat Dahale, Sandeep Ananda Dahale, Vilas Ananda Dahale, Nandabai Madhu Dharwad, Usha Ananda Dahale, Sarita Ananda Dahale, Santu Ganpat Dahale. 369 A Pai
55	374	Private	Agriculture	0.015	Sonyabai Devram Valtule 374 Pai

56	377	Private	Agriculture	0.01	Eknath Bhika Madhe, Jijabai m. Bhika Madhe, Dilip Kachru Madhe A. Pa. A. Mother Kamlabai, Sangeeta Kachru Madhe, Of Kantabai. Kachru Madhe A. Pa. A. Mother Kamlabai, Aruna Kachru Madhe A. Pa. A. Mother Kamlabai, Kamalabai M. Kachru Madhe, Rajendra Kachru Madhe, Chitrakala Kachru Madhe A. Pa. A. Mother Kamlabai, Mathurabai Arjun Wagh. 377 Pai
57	378	Private	Agriculture	0.04	Raghunath Sakharam Dahale, Saibai M. Tryambak Bhangare, Vishnu Sakharam Dahale. 378 pai
58	381	Private	Agriculture	0.023	Pushpa Dattatraya Chaudhary
59	384	Private	Agriculture	0.0317	Ratnakant Ramchandra Chaudhary 384 pai
60	385	Private	Agriculture	0.02	Prakash Pandurang Porje 385 pai
61	386	Private	Agriculture	0.005	Prakash Pandurang Porje, Rajesh Madanlal Rathi. 386 Pai
62	389	Private	Agriculture	0.0264	Jayash Bhikchand Chordiya, Kantabai Bhikchand Jain. 389 pai
63	390	Private	Agriculture	0.0164	Kantabai Bhikchand Jain 390 pai
64	393	Private	Agriculture	0.1074	Harishchandra Jayaram Devkar, Vijaykumar Sukhlal Picha, Sureshkumar Sukhlal Picha, Adarsh Subhash Nagshetia, Pranita Parsamal Burad, Suryabhan Gangadhar Padher, Tryambak Gangadhar Padher, Chandrabhan Gangadhar Padher, Balu Gangadhar Padher, Satish Ramesh Waljhade, Shubham Shivaji More, Seema Kishore Gaud, Sunil Sukhlal Picha, Vipul Vijaykumar Picha. 393 Pai
65	394	Private	Agriculture	0.157	SureshKumar Sukhlal Picha, Vijayakumar Sukhlal Picha, Adarsh Subhash Nagashetia, Pranitha Parasamal Burad, Shilpa Sunil Dhoka, Sunil Kantilal Dhoka. 394 Pai
66	395	Private	Agriculture	0.035	Vikas Mohan Bhagat 395 pai
Total				5.1151888	

[F. No. RO/MUM/Nashik-Kumbh-2027/2025-26/241/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director